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nasiona owoców Melon Junior
swikx231
Cena 7,20 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx231

Kolor pomarańczowy

Opis produktu
nasiona owoców Melon Junior

Cucumis melo

Melon Junior Cucumis melo to wcześnie plonująca odmiana o owocach dużych, pięknie wybarwionych i nadzwyczaj smacznych. Jako mieszaniec heterozyjny roślina cechuje się wysoką odpornością na choroby (jest m.in. całkowicie niepodatna na mączniaka rzekomego), a do tego plonuje niezawodnie zarówno w odkrytym gruncie,
jak i w tunelu foliowym lub szklarni. Jej lekko jajowate owoce w grubej, intensywnie żółtej skórce z gęstą białą siateczką na powierzchni po przekrojeniu ukazują bogactwo grubego, soczystego, bardzo słodkiego miąższu barwy pomarańczowej. Są znakomite w roli zdrowego, orzeźwiającego deseru na upalne dni, zwłaszcza że
zawierają wiele witamin, pektyny i sole mineralne, w tym magnez, żelazo oraz jod.

Opakowanie zawiera 1g nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Melony są dobrym dodatkiem do deserów, lodów, sałatek, czy koktajli.

Melony zawierają witaminy A i C oraz składniki mineralne, zwłaszcza potas i beta-karoten. Zawierają niewiele kalorii, dlatego są owocem idealnym dla wszystkich dbających o linię.

W naszym klimacie melony uprawia się z rozsady, której produkcję można rozpocząć już wczesną wiosną nawet w mieszkaniu – warto mieć do tego celu miniszklarenkę, która zagwarantuje kiełkującym nasionom i siewkom optymalny mikroklimat.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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